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YOLCULUK VE SAĞLIK SİGORTASI

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ VE ZİYARETÇİLER İÇİN AVUSTRALYA VE YENİ ZELANDA’DA  
OKUMAK, ÇALIŞMAK VE YOLCULUK YAPMAK ÜZERE

P.O. Box 32-167, Devonport, Auckland 0744, Yeni Zelanda Tel: +64-9-446 1166 E-posta: insure@uni-care.org Web sitesi: www.uni-care.org

INBOUNDFS 5.2TURKISH

YZ$ OLARAK KAPSANAN YARDIMLAR CETVELİ (kişi başına)	 SİGORTA PLANLARI

Aşağıdakiler dahil tıbbi masraflar:	 Sınırsız
	 Tıbbi nakil, hastaneye yatırılma, ameliyat, doktor ziyaretleri, reçeteli ilaçlar,  

dişlere zarar gelmesi ve ağrı giderme, ülkenizde devam eden tedavi  
(ülkenize daimi dönüşten sonra)	 20.000

Yeni Zelanda’da her yıl Alternatif Tıbbi Tedavi: 	 500
	 Kayıtlı doktor veya uzman tarafından sevk edilmesi şartıyla 
	 (Masörler, Akupunktur uzmanları, Kırıkçılar, Podiyatri uzmanları, Diyetisyenler,  

Beslenme uzmanları ve Dermatologlar tarafından uygulanan tedavi için)
Aşağıdakiler dahil ilave masraflar:
	 Bagaj ve Kişisel Eşyalar (maksimum bireysel eşya değeri 2.500$)	 30.000
	 Depozitoların Kaybı (geri ödenmeyen Eğitim Kuruluşu ücretleri dahil)	 100.000
	 Kaybolan veya çalınan para	 1.000
	 Ülkeye İade veya İptal 	 Sınırsız
	 Yabancı ülkeye yerleşme (ülkeye götürüldükten sonra yurt dışına dönüş)	 30.000
	 Refakatçi Akrabalar (ciddi hastalık veya kaza durumunda ailenin acilen taşınması)	 100.000
	 Hastanede Kişisel Nakit (günde 100$)	 10.000
	 Kaza Sonucu Ölüm veya Sakatlık 	 50.000
	 Cenaze Masrafları 	 100.000
	 Kişisel Sorumluluk	 2.500.000
	 Kaçırılan Yolculuk Bağlantısı	 25.000
	 Seyahat Gecikmesi 	 10.000
	 Hatalı Tutuklama	 10.000
	 Kaçırılma için Nakit (günde 100$)	 10.000
	 Kaçırılma ve Fidye	 250.000
	 Acil Durum Kiralık Araç Geri Götürme	 1.000
	 Kiralık Araç Ekstra koruma (kaza hasarı ve çalınma)	 5.000
	

UNI-CARE’İN ÖZELLİĞİ NEDİR?
Uni-Care, Yeni Zelanda ve Avustralya’ya gelen öğrenciler 
ve ziyaretçiler için Yeni Zelanda’nın en köklü, en iyi 
bilinen ve en deneyimli yolculuk sigortası sağlayıcısıdır. 
Diğer kültürlerin ihtiyaçları göz önüne alınarak, Uni-Care 
Yolculuk Sigortası planları yurtdışında öğrenim, çalışma 
ve yaşama ile ilgili risklere karşı korumada yardımcı olmak 
üzere tasarlanmıştır.  

BİLMENİZ GEREKEN HUSUSLAR
•	 Önceden mevcut tıbbi koşullarınız otomatik olarak 

kapsama alınmaz. Bazı durumlarda, bir sağlık beyanı 
verilmesi koşuluyla kapsam bu şekilde düzenlenebilir.

•	 Aksi belirtilmedikçe bireysel bagaj eşyaları 2.500 YZ$ 
tutarına kadar sigortalıdır. Belirtilen eşyaların değerinin 
% 2’si oranında ilave prim uygulanır.

YOLCULUK SİGORTASI PLANIM HANGİ KONULARI 
KAPSAYACAK VE NEREDE GEÇERLİ OLACAKTIR?
Uni-Care planları Yeni Zelanda ve/veya Avustralya’da 
ortaya çıkan beklenmedik sağlık maliyetlerini kapsamak 
üzere tasarlanmıştır. Avustralasya ve YZ Öğrenci planları, 
Güney Pasifik Adaları, Bali & Lombok’a yapılan maksimum 
31 günlük ziyaretleri de kapsar. YZ Öğrenci Planı 31 
güne kadar Avustralya’yı da kapsamaktadır. Bu üç Uni-
Care planının tümünü diğer ülkelere yapılan ziyaretleri 
kapsayacak şekilde genişletebilirsiniz. 

NASIL BAŞVURABİLİRİM VE MALİYETİ NE KADAR 
OLACAKTIR?
Bu adresten online başvurabilirsiniz:  
www.uni-care.org/inbound.html
Başvuru formunu tamamladığınız zaman gün sayısı ve fiyat 
otomatik olarak hesaplanır. Prim, kapsam süresine bağlı 
olarak belirlenir, lütfen ayrıntılar için web sitesine bakınız.

Fiyatlar daha öncesinde şu adres üzerinden hesaplanabilir:
www.uni-care.org/inboundcalculators.html

Not: 
YZ Öğrenci Planı, burada belirtilmeyen Optik, Ruh Hastalığı, Danışma ve geçici eve dönüş yardımlarına da sahiptir.


